令和４年７月吉日

  (公社)岐阜県建築士会中津川支部 会員各位

（公社）岐阜県建築士会中津川支部

支部長  高木 章

（公社）岐阜県建築士会中津川支部

令和４年度定時総会の書面議決の結果について

 時下，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年度の総会について書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。

 令和４年５月２７日を締切としてご提出いただきました書面表決書について，結果を下記

のとおり報告します。

記

（公社）岐阜県建築士会中津川支部令和４年度定時総会 議決結果

書面表決者  ３６名

会員数５６名に対し、書面表決者３６名分が集まりましたので、

総会成立条件である１/３以上の出席（書面表決者を出席者とみなす）

を満たす結果となりました。

議案の表決

 第１号議案 令和3年4月～令和4年3月事業報告及び       賛成３６，反対０

       収支決算報告（会計監査）について

 第２号議案 令和3年度事業計画及び収支予算（案）について   賛成３６，反対０

 第３号議案 その他、令和４年度本会表彰者について       賛成３６，反対０

結果

  ・すべての議案について，過半数の賛成をもって承認されました。

以上